OFÍCIO VEREADOR n° 760/2016
São Roque, 23 de maio de 2016.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, com urgência, o corte e a retirada de pinheiros que estão oferecendo perigo aos moradores da Rua Romilda Rosa Leite Meleiro, com a esquina da Rua Vicente da Costa, na altura dos imóveis nºs 540 e 545.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores, pois como pode ser visto nas fotos anexas, é alto o risco de acidentes porque as referidas árvores podem cair sobre as residências causando um gravíssimo acidente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

       Vereador

      1º Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

VLADIMIR APARECIDO DE ANDRADE

MD. Chefe da Divisão de Agricultura da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2016 - 16:40:45 02941/2016
/vtc